partes están conformes en que terminado el plazo estipulado, fenecerán todos los efectos 
legales del mismo, sin ninguna responsabilidad para “EL PRESTATARIO”. 

TERCERA.- FORMA DE PAGO.- “El PRESTATARIO” se obliga a pagar a “EL PRESTADOR” 
la cantidad de $ 15,000.00 (quince mil pesos 01/100 M.N) netos de forma mensual, “el 
prestatario”  procederá a la retención del Impuesto Sobre la Renta, en términos de lo previsto 
por los artículos 94 y 100 de la Ley de la Materia. 

CUARTA.- RESCISIÓN DEL CONTRATO.- “El PRESTATARIO” podrá rescindir el presente